

AMOPUGLIA ONLUS			
Sede in:			
Codice fiscale:	06913090723	Partita IVA:	06913090723
Capitale sociale:		Capitale versato:	
Registro imprese di:		N. iscrizione reg. imprese:	
N. Iscrizione R.E.A.:			

Bilancio al 31/12/2022

	al 31/12/2022	al 31/12/2021
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		
B) Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria:		
I) Immobilizzazioni immateriali:		
7) Altre	-	77
TOTALE Immobilizzazioni immateriali:	-	77
II) Immobilizzazioni materiali:		
2) Impianti e macchinario	531	1.145
3) Attrezzature industriali e commerciali	24.257	33.530
4) Altri beni	3.728	4.650
TOTALE Immobilizzazioni materiali:	28.516	39.325
TOTALE Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria:	28.516	39.402
C) Attivo circolante:		
I) Rimanenze:		
4) Prodotti finiti e merci	5.312	10.500
TOTALE Rimanenze:	5.312	10.500
II) Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:		
12) Crediti verso altri		
1) -entro l'esercizio	212.145	159.788
2) - oltre l'esercizio	36.338	36.338
TOTALE Crediti verso altri	248.483	196.126
TOTALE Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	248.483	196.126
IV) Disponibilita' liquide:		
1) Depositi bancari e postali	561.024	423.195
3) Denaro e valori in cassa	20.309	23.449
TOTALE Disponibilita' liquide:	581.333	446.644
TOTALE Attivo circolante:	835.128	653.270

D) Ratei e risconti	7.885	7.885
TOTALE ATTIVO	871.529	700.557
STATO PATRIMONIALE PASSIVO		
A) Patrimonio netto:		
III) Patrimonio libero		
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	323.059	352.564
2) Altre riserve	-2	-
TOTALE Patrimonio libero	323.057	352.564
IV) Avanzo (disavanzo) d'esercizio		
1) Avanzo di gestione	196.056	-
2) Disavanzo di gestione	-	-29.505
TOTALE Avanzo (disavanzo) d'esercizio	196.056	-29.505
TOTALE Patrimonio netto:	519.113	323.059
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	82.225	68.220
D) Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:		
7) Debiti verso fornitori		
-entro l'esercizio	87.477	109.925
TOTALE Debiti verso fornitori	87.477	109.925
9) Debiti tributari		
-entro l'esercizio	7.707	4.302
TOTALE Debiti tributari	7.707	4.302
10) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
-entro l'esercizio	4.881	4.662
TOTALE Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	4.881	4.662
11) Debiti verso dipendenti e collaboratori		
-entro l'esercizio	10.704	11.373
TOTALE Debiti verso dipendenti e collaboratori	10.704	11.373
12) Altri debiti		
-entro l'esercizio	-	1.607
TOTALE Altri debiti	-	1.607
TOTALE Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	110.769	131.869
E) Ratei e risconti:	159.422	177.409
TOTALE PASSIVO	871.529	700.557

RENDICONTO GESTIONALE**A) Costi e oneri da attività di interesse generale**

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	8.354	8.962
2) Servizi	627.636	600.968

7) Oneri diversi di gestione	2	-
8) Rimanenze iniziali	10.500	13.463
TOTALE Costi e oneri da attività di interesse generale	646.492	623.393
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi		
3) Altri oneri	84.176	62.868
TOTALE Costi e oneri da attività di raccolta fondi	84.176	62.868
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	156	3.553
TOTALE Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	156	3.553
E) Costi e oneri di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	6.225	3.758
2) Servizi	78.555	77.542
3) Godimento beni di terzi	39.804	43.994
4) Personale	156.939	158.523
5) Ammortamenti		
2) Ammortamenti materiali		
4) Ammortamento altri beni	11.227	15.301
TOTALE Ammortamenti materiali	11.227	15.301
TOTALE Ammortamenti	11.227	15.301
7) Altri oneri	3.817	138.811
TOTALE Costi e oneri di supporto generale	296.567	437.929
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	3.250	3.900
4) Erogazioni liberali	56.863	72.535
5) Proventi del 5 per mille	177.209	186.484
8) Contributi da enti pubblici	47.873	60.998
9) Proventi da contratti con enti pubblici	629.400	529.855
10) Altri ricavi, rendite e proventi	-	1
11) Rimanenze finali	5.312	10.500
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	919.907	864.273
A T) Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	273.415	240.880
C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Proventi da raccolte fondi abituali	285.168	225.591
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	285.168	225.591
C T) Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	200.992	162.723

D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Da rapporti bancari	-	168
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	-	168
D T) Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	-156	-3.385
E) Proventi di supporto generale		
2) Altri proventi di supporto generale	18.372	8.206
TOTALE Proventi di supporto generale	18.372	8.206
E T) Avanzo/disavanzo attività' supporto generale	-278.195	-429.723
Risultato prima delle imposte	196.056	-29.505
21) Utile (perdite) dell'esercizio	196.056	-29.505